dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1417

1387

1737

1724

1717

1671

1725

1662

1722

1660

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC

CBepeHun

Tumodees Anekcen KOpbesuy

001495

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2015

02.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

10.07.2015

15.07.2015

17.07.2015

21.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
VMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMYLLECTBY

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHBIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
VMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMyLLECTBY

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLLECTBY

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1714

1733

1713

1684

1744

1685

1745

1679

1740

1621

1723

1642

1752

1732

1768

1735

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

29.07.2015

14.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
VMYLLECTBY

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
MMyLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHbLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHBIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
VMYLLIECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1180

1775

1777

1534

1759

1754

1772

1739

1605

1769

1786

1783

1776

1318

1787

1793

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

19.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
VMYLLECTBY

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
MMyLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHbLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHBIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
VMYLLIECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1795

1782

1748

1753

1774

1794

1731

1756

1751

1790

1779

1798

1796

1784

1797

1788

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
VMYLLECTBY

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
MMyLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHbLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHBIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
VMYLLIECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1380

1354

1746

1803

1208

1541

1467

1539

1802

1808

1810

1573

1799

1144

1162

1730

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

04.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
VMYLLECTBY

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
MMyLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHbLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHBIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
VMYLLIECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1422

1705

1412

1437

1804

1485

1743

1831

1771

1824

1785

1825

1826

1822

1781

1817

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

16.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
VMYLLECTBY

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
MMyLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHbLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHBIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
VMYLLIECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1578

1807

1498

1823

1827

1836

1814

1840

1844

1843

1830

1832

1835

1821

1805

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

24.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
VMYLLECTBY

yuwiep6, NpUYNHEHHLIN
MMyLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHbLIN
UMYyLLLECTBY

yuiep6, NMpUYNHEHHLIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHBIN
MMYLLLECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
VMYLLIECTBY

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
UMYLLECTBY

yuwep6, NpUYNHEHHLIN
UMYyLLLECTBY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



