Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Тимофеев Алексей Юрьевич         001495         14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1417	ООО "Фонд ТТС"	01.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
						1387	ООО "Фонд TTC"	02.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1737	ООО "Фонд ТТС"	06.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная						
1724	ООО "Фонд ТТС"	07.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная						
1717	ООО "Фонд ТТС"	08.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная						
1671	ООО "Фонд ТТС"	08.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная						
1725	000 "Фонд ТТС"	10.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная						
1662	000 "Фонд ТТС"	15.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная						
1722	000 "Фонд ТТС"	17.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная						
1660	ООО "Фонд TTC"	21.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная						

1714	ООО "Фонд TTC"	22.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1733	ООО "Фонд TTC"	22.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1713	ООО "Фонд TTC"	22.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1684	ООО "Фонд TTC"	22.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1744	ООО "Фонд TTC"	23.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1685	OOO "Фонд TTC"	23.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1745	ООО "Фонд TTC"	23.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1679	ООО "Фонд TTC"	23.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1740	ООО "Фонд TTC"	23.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1621	OOO "Фонд TTC"	23.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1723	OOO "Фонд TTC"	29.07.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1642	ООО "Фонд TTC"	14.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1752	OOO "Фонд TTC"	14.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1732	ООО "Фонд TTC"	14.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1768	ООО "Фонд TTC"	14.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1735	ООО "Фонд TTC"	14.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная

1180	ООО "Фонд TTC"	19.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1775	ООО "Фонд TTC"	20.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1777	ООО "Фонд TTC"	20.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1534	ООО "Фонд TTC"	24.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1759	ООО "Фонд TTC"	24.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1754	OOO "Фонд TTC"	24.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1772	OOO "Фонд TTC"	25.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1739	ООО "Фонд TTC"	26.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1605	ООО "Фонд TTC"	26.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1769	ООО "Фонд TTC"	26.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1786	ООО "Фонд TTC"	26.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1783	ООО "Фонд TTC"	28.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1776	ООО "Фонд TTC"	28.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1318	ООО "Фонд TTC"	31.08.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1787	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1793	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная

1795	ООО "Фонд ТТС"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1782	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1748	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1753	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1774	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1794	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1731	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1756	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1751	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1790	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1779	ООО "Фонд TTC"	02.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1798	ООО "Фонд TTC"	03.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1796	ООО "Фонд TTC"	03.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1784	ООО "Фонд TTC"	03.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1797	ООО "Фонд TTC"	04.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1788	ООО "Фонд TTC"	04.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная

1380	ООО "Фонд TTC"	04.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1354	ООО "Фонд TTC"	08.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1746	ООО "Фонд TTC"	08.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1803	ООО "Фонд TTC"	09.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1208	ООО "Фонд TTC"	09.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1541	ООО "Фонд TTC"	09.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1467	ООО "Фонд TTC"	10.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1539	ООО "Фонд TTC"	10.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1802	ООО "Фонд TTC"	10.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1808	OOO "Фонд TTC"	11.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1810	OOO "Фонд TTC"	11.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1573	ООО "Фонд TTC"	14.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1799	ООО "Фонд TTC"	15.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1144	OOO "Фонд TTC"	15.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1162	ООО "Фонд TTC"	15.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1730	ООО "Фонд TTC"	16.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная

1422	ООО "Фонд TTC"	16.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1705	ООО "Фонд TTC"	17.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1412	ООО "Фонд TTC"	17.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1437	ООО "Фонд TTC"	17.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1804	ООО "Фонд TTC"	17.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1485	OOO "Фонд TTC"	17.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1743	ООО "Фонд TTC"	17.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1831	ООО "Фонд TTC"	21.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1771	ООО "Фонд TTC"	22.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1824	OOO "Фонд TTC"	23.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1785	OOO "Фонд TTC"	23.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1825	ООО "Фонд TTC"	23.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1826	OOO "Фонд TTC"	23.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1822	ООО "Фонд TTC"	23.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1781	ООО "Фонд TTC"	23.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1817	ООО "Фонд TTC"	23.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная

1578	ООО "Фонд TTC"	24.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1807	ООО "Фонд TTC"	25.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1498	ООО "Фонд TTC"	28.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1823	ООО "Фонд TTC"	28.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1827	ООО "Фонд TTC"	29.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1836	ООО "Фонд TTC"	29.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1814	ООО "Фонд TTC"	29.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1840	ООО "Фонд TTC"	29.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1844	ООО "Фонд TTC"	29.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1843	ООО "Фонд TTC"	29.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1830	ООО "Фонд TTC"	29.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1832	ООО "Фонд TTC"	30.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1835	ООО "Фонд TTC"	30.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1821	ООО "Фонд TTC"	30.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная
1805	ООО "Фонд TTC"	30.09.2015	ущерб, причинённый имуществу	рыночная